Кипецкое муниципальное образование
Екатериновского муниципального района

Саратовской области
Тридцать девятое   заседание Совета депутатов Кипецкого муниципального образования второго созыва

Решение

от  05 июня 2012г.    № 93                                     с. Кипцы
О передаче  экскаватора  Э02621В-2
в собственность Екатериновского

муниципального района

Рассмотрев рекомендацию  администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области о передаче из муниципальной собственности  экскаватора Э02621В-2 в собственность Екатериновского муниципального района  и в соответствии со ст. 47 Устава Кипецкого муниципального образования, Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
1. РЕШИЛ:

2. В целях более эффективного использования экскаватора Э02621В-2 передать в собственность Екатериновского муниципального района.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Кипецкого СДК и в здании СХПК «Озерский» , а также на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кипецкого
муниципального образования                                      Н.А. Зязина